novembre, de contractes del sector públic (LCSP) el  contracte  de  serveis de certificació 
energètica, en fase de projecte i de l'edifici acabat, de 5 promocions de construcció 
d'habitatges (Figueres/Granollers/Lloret de Mar/Mollet del Vallès i Teià) a l'empresa 
DEKRA SERVICES SAU per l'import de la seva oferta de //quaranta-tres mil sis-cents dinou 
euros amb vint cèntims// 43.619,20 euros més  IVA. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa el LCSP, estenc aquesta acta amb el 
vist-i-plau del president.  

La secretària Vist i plau 

El president 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del